
Zarządzenie nr 99/2020 
 

Wójta Gminy Boronów 
 

z dnia 13 sierpnia 2020 roku 
 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Krystyny Opara-Danilczyk 
zatrudnionej w Zespole Placówek Oświatowych w Boronowie, ubiegającej się o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego 
 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. –Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2019 r. poz. 2215)   
 

Wójt Gminy Boronów zarządza, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani Krystyny Opara-Danilczyk ubiegającej się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego, zatrudnionej w Zespole Placówek Oświatowych w Boronowie na 
stanowisku psychologa szkolnego, w następującym składzie: 
 

1. Pani Ewa Stefanik- przedstawiciel organu prowadzącego szkołę jako przewodniczący 
2. Pani Sylwia Ratka- przedstawiciel Kuratorium Oświaty 
3. Pani Bożena Ledwoń- Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych w Boronowie 
4. Pani Elżbieta Doroszuk- ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji 

Narodowej 
5. Pani Izabela Jacewicz- ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji 

Narodowej 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji Egzaminacyjnej. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
            Z up. Wójta  
        Sekretarz Gminy  
        /-/ Szymon Żyłka 
          


